EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2022

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INTERNET FIBRA ÓTICA COM TELEFONIA FIXA PARA A

SEDE DO BUZIOSPREV NO EXERCÍCIO DE 2023.

CONTRATADA: OI S/A. (CNPJ: 76.535.764/0001-43)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 9412/18.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica

VALOR GLOBAL:  R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais);

ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

ORDENADOR DE DESPESA